# MIGNANO O O MARKENSINO MARZANO

# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MIGNANO - MARZANO"

Istruzione del primo ciclo nei comuni di

# Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presenzano

Corso Umberto I, 208 – 81049 Mignano Montelungo (CE) Tel. e Fax: 0823/904424 – C.F.: 95005860614

ceic8ax00c@istruzione.it; ceic8ax00c@pec.istruzione.it; www.icmignanomlmarzano.edu.it

Prot. n.1566/II.2

Mignano Montelungo, 13 Marzo 2023

Ai docenti della Scuola Secondaria di I grado Al DSGA Al personale ATA LORO SEDI

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe

Si comunica che i Consigli di Classe sono convocati, presso la Sede dell'Istituto Comprensivo "G. Cederle" – Mignano Monte Lungo, nelle ore e nei giorni di seguito elencati per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Andamento didattico-disciplinare;
- 2. Verifica del lavoro svolto ed ipotesi di lavoro per il mese successivo;
- 3. Prime valutazioni e proposte per l'adozione dei libri di testo per l'anno scolastico 2023/24;
- 4. Orientamento per la redazione della prova d'italiano, matematica e lingue comunitarie nell'esame di stato conclusivo del primo ciclo;
- **5.** Organizzazione dello svolgimento delle prove Invalsi CBT e misure compensative e/o dispensative per alunni DSA e prove differenziate per alunni DA

### Lunedì 20/03/2023

Marzano Appio Classe 1 ore 15,00/15,30

Classi 2 ore 15,30/16,00 Classi 3 ore 16,00/16.30

**▶ Presenzano** Classe 1 ore 16,30/17.00

Classi 2 ore 17,00/17,30 Classi 3 ore 17,30/18,00

## Mercoledì 22/03/2023

➤ Mignano Montelungo Classe 1B ore 15,00/15,30

Classi 2B ore 15,30/16,00 Classi 3B ore 16,00/16,30 Classe 1A ore 16,30/17,00 Classe 2A ore 17,00/17,30 Classe 3A ore 17,30/18,00

I Consigli di Classe saranno presieduti dai Coordinatori di classe in caso di assenza temporanea o di impegno concomitante della Ds

La Dirigente scolastica (Dott.ssa Monica Sassi)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 39/93